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Pni Collins doiílil lárračoýih tylé

trní jak tisk ve S blátech skoro kal
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mu nedostávají pcopy le potř

nereocntce

t Crele
lít VJfA Jode oň cinamuie On tlnovet rrlíbuja na vle strany laky ml )n

pompyal nemá ptopy Do Uct li y Aití livot v Kvrc-p- i i Amrrice sluJiu vlech

hosté měli slfl vyhřátou Asi v

hodině hyla celá společnou! v té
nc-jl- t pM ttlladi a brio doMo i na

ly stárli o col sa piui hudebníci

siiJotťiiii přičinili Pan Sof do-

vede věru svou ttifadovou harmo-ko- u

kaldéHo rotveselit a jak by
také n vŽJyť je rodák a Prahy
(ale na i té Prahy v Nebrasce

I v l nemoci jak se ml léků poullvati ana it nechci ool mě Um také oe

klienty své do Omahy A Vt

Kaipar doufá le doklle více al
se mu nskylne k lomu ptlIrlitoM
Víříme tomu neboť l'r Kalpsr
vystudoval lékařství na universitě
v New Yorku jet jest jednou 1

oejlepllch ve Spoj Státech a

potřebují ale patřebují lam velice

koníčky do vilky A vida! Pan

Krulint i Minnesoty by le rád

vypůjčil pír tialc a chca jeítě aby i '1 Pooziiilm zuti l

skoulky ve vlrch nemocnicích tiřmil

Nyní tiskal si lakovou pověst la pova
lovin Jest za prvního specialistu v

Amrrice
NYamirejtr lir1l táilnhii pumMh tuk

tlliiiihn tií niMiiiH aiiit co vám jiiitlé-kti-

frkli - Hiiím Itntie Jtmli l'nf Čolllitn

nýbrž t oné zlaté Prahy ve staré

vlasti) a pan Šalda také se dobře
mu le někdo přinesl To musí Kalil lo''

zdarmavysná ve hře na housle A jak Ki— IVjvíV(řivi'íVÍtiVÍ IJelti potkal až sa taaa vrátí ty

staré časy když ai lidé půjčovali vén svými leky vvliVI
mile oni spustí hned je plné kolo

peníze za plotem jako ten Franc
mladých i starých tiavili jsme ae

ajV

mimo lo nabyl výbornou prakri ve

velikých nemocnicích v New Yor-

ku — Does jest 32 ňnors svá

tek lo otce národa Washingtona
a nale honorace spí Není viděl

praporu ani na poltě ani oa I ko-

le jenom pan j J Vlasák má je
na svém obchodí

Pozorovatel honorace

MILLADOKE Wis 33 úno

krásni sž do tří hodin ráno Pak
Lidumila Ale za nynějších časů
uZ nechodí lidé v bačkorách na

Rotirbougii Bros

majitelé 17
mne pan Soí požádal abych navátí

MlSUIZCtlI zdi se býtí nrpstrnou chorobou
kte ré si mnotl ani nevllmsí Leč 1 malého naslině-
ní povstávají lělké uemoce kleré mají za nlslodck
smrt Což nevíte la a nastuzení pochátejí křeče
revmatismus tápal plic zánět střev katar ledvino-
vé choroby čivní nemoce atdř Což nevíte že rreri

a Douglas ulicovil ho v jeho obydlí dne li úno
ra Kozumí se samo sebou že

strašné následky nastuzení patří též Mll('llOt lil}' '
jsem nabídku jeho ochotni přijal
neboť kde jest co pit a jíst to se

mni zamlouvá a pozváním tako

K I oMilnl iirSprariif pra vtllrif Imiřrní lilM:kí slrojap
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sem imto nemocem Ir se vyhnoulkdyi
ncísnedbárnc a obrátíme sena Proí COLLINSE

ra - Ct redl Sněhu zde máme
dost a mrazu při tom také dout ale
nikdo na to nehubuje neboť

parádu Srdečný pozdrav čtená-lo-

a red t I V úct

Jaa Letý

DO LI VAR Mo aa února —

Ct red! Myalím že nebude z

místa když my krajané v okolí

Bolivar usazeni dáme o sobě také

viděl Přinášíte mnoho dopisů z

různých států ale odtud žádný

jako by oái zde vůbec nebylo a

řitím jC!t Báj zeje kolem Eolivar

hezká utstka usazena a pofád nás

vým nikdo mne nerozhněvá Paní
Soíová postarala se o chutné zá

mohli alespoň vozit velké íůry
ACIIIOfO ICilrlU léřl Prof COLLINS důkladné

a jeho zvláštním způsobem bylo zachráněno mnohokusky a při tom stále ním nabíze-

la černou kavu abychom si prý
klad i kartového dřiví a každý vy

tmíc rodin od neštěstí Ledvinové nemoce jsou vážné
MO MORE BLUE-MONDAY- S

dělal dost peněz Dělníci jsou
tu též dobře placeni Dostávají

tím červeným mokem Žaludky
Pan Sof se dvěma hochy

a jich zanedbáni může mlti osudné náslrdky Proí
COLLINS má velkou zkušenost v léČoní vlech ledvi

nových nemoci tedy kdo trp! bolestmi v kříží a zá
kteříž hrají pěkni na housle chvil

kami koncertoval a fm znamenití dech má píchání bolení hlavy opuchlou tvář musí

od 38 do 35 dollarů měsíčné a k

tomu dostanou též stravu Stejně
dobfe placeni jsou ti kteříž vozí

klády pro společnost Ti maji
měsíčně od 50 do 6 dollarů dle

nás bavil Jeden t hochů jest často močili nebo jakékoliv jiné příznaky ledvinové
neb měchýřové nemocí nechť bez odkladu níleI4letý jeho syn a druhý pak jest

Prof7letý synáček p Josefa Tomana LULLINbUVl
toho jak má kdo lilný potah a

Jest věru pěkná podívaná na tak

SWIFr PRIDE

SOAP

Good in hard

jeStě přibývá afc také ubývá Mi-

nulý lok odstínovalo se odtud

krajanů Někteří gli za ob-

chodem někteří lli zaie farmařit

jinam To zdejll farmařeni v ka-

mení jak říkali lajim znechutilo

aíkoliv zde Jsou také farmy bez

kamenf Než některý farmer

kdyby nalel na 8o akrech jenom
fůru kameni už řekne "to je ka

tomu dostanou též stravu Jakmilemladého hocha kterýž dovede tak
sejde sníh začnou oa pilách řezat

pěkně hrát na dvouřadovou harmo
prkna a bude zase práce po celéniku i na housle Na harmoniku y r

If i v

Nemoce íirnl které msi za následek nespa-
vost rozčilenost těžko- a choromyslnost atd napa-

dají nejvíce Ženské pohlaví Čivní nebo nervovou
nemocí trpící žena neměla by odkládat! nýbrž sed-

nout si a pospst svou nemuč a zaslat dopis Prof
COLMNSOVI který již mnoho lišíc takových sla-býc- h

a nelťastných Žen uzdravil

léto Inu když jest dost práceučil ho p Sof a na housle ho cvičí
dělníci majf dobrý plat mají takéla pí Borová K p Sofovi dostavil
hostinští plné ruce práce a to

menitý pozemek ' Inu vlude je se též p J Lanka bývalý vojenský
hudebník v Bosně Také jsem se právě to nač oni čekají Věřím rád

seznámil u p Sofa p Theodorem že jim pak břílka tloustnou Nu do-

přejme jim toho vždyť každý rád miZkM porihlVřll liemocl jikkoliv zastaralé jukožíviecky

něco viude vsak je cbléb o dvou

kůrkách Ostatně naSe krajina

byla už dost a dost popsána
chválena i báněna tak že si čtenář

Březinou a celou jeho rodinou water and good
Zensků pohlavní nemoce vady msterníku žaludku jater srdce plic i

vůbec vlečky vnitřní i zevní nemoce léčí i obdivuhodným úspěchem
Pan březina bydlíval v Saunders

okresu a zde ai zakoupil dosti

- Pan Josef Lang má pěknou
velkou opernf síB nejvěllí ve

Wood Co Wis Mssopuslnídobrou farmičku o tao akrech
konečně nemůže z takových dopi-

sů učiniti o nf správný úsudek

Nejvíce se tak dělo za obchodem

Někteří chtěli z toho mlti zisk

úterý uspořádal nám známý kou to o Prof Colsori Dli oztJrareni oencol:Seznal jsem že jest p Březina in soft waterzelník los Pacourek divotvorné
dobrý národovec jakých bychom Ulfinf psiie I'rofi'sril('tZnf pan Pfoí Collins!

Onsmull Vrtni fto Isum Ukl nMfíupředstaveni a víechna sedadla vzde potřebovali více Vůbec jsmejiní je zaie chtěli zničit Inu to OUiiM snrn Vát list I Uky kluM
línu II Ilstoisilu aoif film ilns lli t)2f Isnm lim-- p(J uplvat dis iiřtiiliilsuse bavili znamenitě neboť nám p operní síní byla obecenstvem za

brána Myslím ale že se p Pa Nádoby 8WIFT & COMPANY( hi(l Holin %% vtai-k- clilni s iloliřuVAnl fltlm SK ilolifo Valtru Jnem Vliffl

vdns rs v4 lirlrsvenl a lliink nxvlm Velmi IsHm tiií In jsion s k Vilm 11
Sof přednesl i několik pěkných
deklamacl Ráno nám pí Soíová í"kmoc iiiirAtlI imiIioC kdrhycli nulivlt vynabrsdlt neí flřnfi Vím fiwK-k-

vat a nechr Vám JiMi řilntl a tiA siirsvl Hwlftovo Prlde ničilo Jst nojlepilm mýdlom Jkólio£ lze ku praní j iHola a

contek nehněval Po představení
nám ta tvými třemi dceruškami

pěkní zahrál a my jsme si napo

uMuil Iy bych iMle Ul( vlké
přistrojila výbornou aoídani a

Sctřto svélio prádla-nlko- llv obalův9 nodine nastoupni jsme cestu jc

10 mnihS lnu fMpiiriif nl An vtom
Hovitokiiin collťl ftintkfrh rhmiih

H úctou JOMANNA NITON
Dos IV)H Astiiiiiiton lil

H pnsilravein a úctou

JAN KHANÍIO

Ilos m WMtliiK Ind
domovu

Co ir týče zdejších pozemků ty

majf nyní větlf cenu neboť sm

sled hezky zatančili Na konec

masopustu obdržel p Pacourek

krásné housle Ptal jsem se ho

kde byly ty housle koupeny a pan
Pacourek mi řekl že od jedné z

PiMlolinck diiplsn uWaiá Pref Ollliis na lišíce To Jsou nejleulf díikaitr

je již mezi námi Čechy taková

písnička a nemyslím že se zapo-

mene zpívat Co se týče mne

procestovat jsem sedm států v

Americe pozemky rozdílnými a

věru že některý pozemek nestál

ani ca to co mi stála cesta oa po-

dívanou ale úsudek můj ponechal

jsem u sebe a ani re i nenapadlo

abych o tom psal a tím méně

abych něco ostouzel jak se to dělo

loni s nall krajinou Některým
se tu nelíbilo a to se právě hodilo

na jejích mlýo Hned vie haněli

až se pod tím Časopis ohýbala
trhal jak prý to jest hanebné

I tenta ufřHW xaslubujit U ůoUri Jiiďno Jnké pozíáneustále přijíždějí kupci z východu
a tak lehko prodá kdo prodat
chce Tské se musím zmínit že

Když bydlíte daleko v tom pádí popilte svou chorobu v listě a

Gudahsnejvětlích českých firem v Ameri

ce a sice Franka Holuba Chícifřo
p Sazams v Elba vyprodal svůj

lil Inu p Pacourek ví kde má
dli v obchodu grocerním a oděv

ním svému ivakrovi Franku Fa koupit dobré hudební nástroje Standard

ten polici přímo na Prof Collinse On vám odpoví zdali je vale
nemoc vyléčitelná aneb poíls léky které vás uzdraví

1'ltle fenky a dopUj adresuji!

Prof Collins New York Medica! Institute

140 West 34th St New York City

vždyť tomu rozumí - - Poslední
fejtovi Slyšel jsem od lidí Ze

masopust jsme zde měli málo ve
litujf odchodu jeho t obchodu

selek Ženichové neměli na lo Kex iunky jsou osle za nejlcprjf uznávanéZda kuDuif více Američané než ježto prý byl p Sazama správným
čas neb byli vlíchni pílni zamést lunky S výjimkou nalich Diamonda řádným obchodníkem — VážnéČeii ala od žádného nenf ničeho

slylet Jsou spokojeni nejsou li "C Junek jsou nevyrovnat lníhoneitěstl postihlo p Josefa Majov
náni Dovídám se vlak že za to

po posti bude jich hodnědokonce chudým a tírn právě zůstavil poale farmu zase prodají a jdou skiho když se dne 13 (mora v

noci ubíral se svými společníky
snsd tři naiednou Až se dovím v

do zevnějšku chuti i iicbovacíc
vlastností

Prosty úplni oné drsné slanékterý den určiti budou se odbývstze zábavy domů Povoz se 1 nimi
dále Pravdou je Ze niie kraji
na jest už hezkých pár roků osa

zena proto krajané kteří sem je
dou myslíce že tu jelti koupi po

převrhl a on padl tak nešťastni Jám o tom vidět též Sotrabovi i

Mackovi a sni na Sokcla a Tatínka
chuti tak odporné osobám jichž
žaludky nejsou tak silné jak

nezapomenu l i budou cubrnet
že si zlomil ruku v zápěstí —

Potrvá-l- í nám toto počasí budeme

brzy síti Pozdravuje srdečně
L Sby být mohly

4 a s a ň a 1 1

zemek dobrý a lacino neb dokonce

fa dostanou taký zadarmo velice

aa zmýlí Isou zda jeltě dosti
jemné lanoane nncoe

na Wisconsio Sotraba a Matka

znám velmi dobře a některý den

přijdu k Sotrabovi sednu si zs Tht Cuíahy Packlnf Cočtenáře t 1 trvám v úcti
Albert Ambrožlaciné pozemky ale — láce za láci

South Omiha Keíkomín a podívám ae jestli mu to
peníze darmo Mnohý snad řekne

"Nu tak vídat Sjel sedm států i

MUNDEN Kas 33 února—
Ct redt Také nám bylo dopřáno

bříško jeho pořád jelti rosta

jednotlivá Čísla vzletní přednese-
na To dokazovalo velikou píli
dítek nezíltnou a obětavou péči
si učitelky Nemíním s rozepi-
sovali podrobní o výkonech jed-

notlivých žákn postačí zajisté
když uvedu In jsme byli uneseni
a přímo eleklrisováni Ksldý
výkon provázen byl salvou po
tlesků — Vlajkový pochod jsa
doprovázen lirou na harmonium

byl též pečliví nacvičen Program
zakončí) úchvatnou písní "Zvon

svobody" již nimi nacvičila ve

zpěvu routínovaná sl Lukelova a

v odměnu sklfzeli hojnost vavřínů
— Po vyčerpání programu neradi

jm sa rozcházeli odnáit-jfc- se-

bou odtud nezapomenutelný do

jem a mílou uponVnku na vzácný
tento okamžik — ' loto milé

překvapení jehož s nám vlern

siř
tam s usadil tedy tam musí být

nejlépe" Takovému sloužiž toto

Odhodláte li se pak vy Nebrasča-n- é

na ty oaSe veselky sem přijet
to vám povídám ať vezmete tubou

po sobě dobrou pověať
Než v náhradu za Dra Pecivála

dostalo se nám Dra- - Jos Kalpsra
Dr Kslpsr jest rodák zdejlí Stu-

doval na jedné t nejlepiích univer-

sit amerických v New Yorku a

po skončení studií provozoval
v New Yorku po vlče let lé

kařskou prakci Jsme i tímto

převratem ostatně spokojeni neb
víme že nám schopný léksř p

Kalpar pokud se vědomostí jho
odborných týče ve vlem úplni
vyhoví
Pan Venci nechce býtí podruhé

jíž v "Pokroku" neb prý jeet

"velký" demokrat Pan Mach

ježto odblrl nejvíce- časopiió v

městě slíbil mu že jej každou

sobotu do nich zabalí

V neděli pří zábavě pořádané
na počest rodiny Dra Pecivála

usnesli s hosté že půjdou o po-

moc Kusnm proti Japantom a

hned také přikročili ku zvoleni

jeaom ty nejiepsl a nejmrstníj!
na vysvětlenou: Pracoval jsem

io let v Chicagu zatoužil jsern

kooečně po farmě Hledal jsem

nozemek a zdavé podnebí Kda

tanečnice ježto to u nás ve Wis-cousin-

nejde jen tak po prostu
Jinak by se mohlo stát Za byste
ostali v pytli Prozatíti "Na
zdarl'' Čmuchllek

Paroplav Spol
Sev-nemecké- fio

Lloydíi
Po parolodí:h expresních nejrychlcjlf jízda ples

byl pozemek dobrý neměl jsem
tolik neněz abvch je) koupil a

moře za 5 dnf 15 hodin a 10 minut
mkw Yoitic a iinrMrp

PmvKlxliiá dnitrsTit uj ryililfcli tuiinxuiníi h imrdliill h
Wlllnl II r"k+lmt Wlllin rf(pM„-- " K „„ lnaWlll!" u„

a spatný pozemek jsem nechtěl

Tak se to mělo se mnou Byl

jsem v Indiáni tam se mi zdál
PKAGUB Neb ai února -

dostalo uuUť plíjiuti sl učitelka Th""--lpozemek Spatný na 6 místech ve
se svými milými žáky vřelé uznání io osolmlrb 4oolrfiilwir'li nrrilllcli

dlmlli h VI klop Slrokr- - h línm-m- t K uf řurl" "lurlkrMi"
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"Koralltl UnimH rWísconsinu kdež byl pozemek
nikde Ipatný někde dobrý na ten Hylo by žádyucnoby mládež nsle

Ct red! Masopust dokončil svou

vládu i mysleli jsme In nyní na

stoupí život tichý a klidný Ale

kd pak- - V nedělí dne 11 února

uspořádaly nal vlastenky voliké

překvapení rodině Dra Pecivála

'UIIh" MUt" "Nwlit

slyleti Dra Ilku a sice dne ar

úoors r síni řádu Kansas č 125

7ČBJ K oaif radosti byla síft

přeplněna což jett důkazem že

také v Kansasu jest hezká čáslks

lidí kteřf toužf po duchovním

vzdilánf Každý také odcházel

radostni po ponaučení několik

hodin trvajícím a každý si přál
zárovefl kdyby tak každou neděli

mil příležitost k získání takového

ponaučení a pobavení neboť ně-

kolikráte nemohlo sa obecenstvo

udržet aby se srdeční nerozeuná

lo nad vtipnými vývody znameni-

tého řečníka N2 nrnofu uvťti
celou řeč několíkahodinnou a tak

jadrnou neboť to vyžaduje nada-

nou hlavu sby mohla vl pochy
tit Byli na přednášce té vlk
někteří kteří by ji mohli snad ce-

lou uveřejnit Když nám konečně

sluníčko ukazovalo poslední svou

krásu vzal pan Josef Jeočík Dra

Iíku a též nikolik bratří mezi

nimiž jsem byl téZ já do svého

domu a zde po chutné večeři za

kterouž budiž zvlálti vřelý dis pí

Mirsilnsnninl lopriivisisem vsak nemel dost peněz v
'lslin'KiiMnu soWu Trsr" "lliíllřii"-(- ) uouAnl ollln llnlr v ksIniS

Minnesotě byla velká zima v Da
n)ipklMin fvu ktd „OrkCi mi na

přilnula s plným srdcem k pofá-(áii- l

podobných uíkchtilých zá

bav Tírn zabezpečí nám mnohou

příjemnou hodinku sobě psk po

dďitojiiíko iloUuvuliiHkélio sboru
a sice lín Pavlík plukovník loekoti nepršelo na pozemky v Iowi Čeli Praha byla na nohou Večer JKLKICJIS to CO 5 JlroadwayNow YorkÚbl podplukovník Ant Donatojsem měl málo peněz v Michla hodině osmé selit se účastníci v

jistí sebeůciu a 11 nás stsrMch domsjor Jos Šafránek nadporučíknu bvla zima v Arkankasu zase domě tatínkovi a poněvadž Ulín--
rrinvnl pro saiodJ

H CLAUSENIUS & CO WZXZZXZZčr'"bude sobi cti a vážnosti Končím

s přáním by těchto mých několik
přilil horko a proto myslbn že

teď mám za ty peníze pozemek
nebyi doma maminka aby si ni

koho nerozhněvala "marčovala''

Jos Kudrua poničí Jan Václial

strážmistr a Jan ČvanČara kaprál
Kmáni se budou odváděli tentoneileoSÍ Prozatím dost Na zdarl čela celé společnosti jako ra

m HAMBURSKQ-AMERICK- A L NIE

dobře míněných slov bylo pocho
peno a nalezlo ohlasu u těch jích!
se to týká S úctou

Frank Malin

kouský desátnlkl Jak mně pozdějiJosef Jarei

ST PAUL Neb aa Února sdělila vydařilo ae překvapeníčko
to velmi krásni lak vám zsjisté— Ct redl Přál bych si kdyby

mni bylo popřáno trochu místa v

lil - - J -

Mplěat Uto aériule eelý rok prarldťlné špuleni a Krnrpaa deo
Irealwrýnil luděrnl MriAtMki Jlmla a Nesr Vnrka éo Hamburk s

IMh HJÍMJf ve MrrVk V sobota
již známo Dř Pecivál vyprodal

svůj majetek Dru Jos Kslpsrovíaalem milém "Pak Záp" Nej
Trans-Atlsnt-

li ká Parm 'sHambursko anrlt ká Ilnls Jest alstará( Nřmorkídřívá začnu počasím Počasí
VklinlHiMUknost a vlkklnf SDSlodl majdlrb abrnnoa snosnost M!0H8 tta 84Jenčlkové jež míla o nás vzor

a mlnf sa nyní se tvou rodinou od-

stěhovat! do Wilson Ksns Zá-

bava tato byla nanejvýl srdečná a

Ketimatísm a pakostnica jsou
sica oemoci slariích avlak i mla-

dí jimi často trpí pak nenf jiného
východiska než užívali světorná

mý Anker Psin Eapeller ten při-

nese brro vykoupení Poure 35c
a 50c za láhev

t( blo jaou vrliké námořní psrnfky sabrnuJlRl ti dvoulroubovýcb parolodinou péči abychom se téZ tílesné kirá Lu pobíMII cestujících svKlt saHxcny Jsou Takový polet parolodi ae
půlnoci nastalo loučení Nejposilnili též br Jenčík měl pro

nls níco přichystáno snad proto

týden Nadšení jest veliké Na

zdarl Tatínek

IlUIíWKLL Neb- - aj 'mora
— Ct red I V pondělí v den na

rozenio Jiřího Waahingtooa uspo
řádala nám večer v 8 hod sleČos

Mina Lukelova učitelka nsll disl

Ikoly čís 49 spolu se Ikolní mlá-

deží příjemnou zábavu U přítěži
losli této uznsl jsem za dobré

podali krátký referát o významné
slavnosti této

Rozsáhlá Ikolní slfl vkusní de-

korovaná a ozdobená v popředí

podobiznou oslavence kterou vy
kouzlil mistrovský liftec rev p

Němce poskytovala příjemný do

jem a byla skoro přeplněna Pe-

strý zpěvy protkaný program byl

pečlivě aestaven dobře nacvičen a

vlastni sauna jinaapoiecnost umeuna přeplavu a cen ouratiess na

HAMBURG-AMERICA- N LINE

W "fitkvikoVv CWveo£o UV b„

aby zábava neuvázla Byloť sly-

leti rány jako bychom sa byli

octli v tapaosku jen ie na Itístí
nikdo nebyl poraněn Nuže nechť

1'ftlJMr přlliilljrh iHwb

im iUt s r#aiul-- l pro ol tviňn
4tm ulnř '"4 II r "ttm Svl-isi-

ku-ii- í ity níilnf
Bfl utitfnfl a ffnimním tlim '{

Tslé ncin THnl duto H kurk
% tUmhnr mU)'lú SI"lir hmulril íflr
hrIIM tfiťir tl Iflrn Mut-Oi-

aeni tlwlr rďu tritíitttutmnl a vli
riáiku íiniu klrrm SNil
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máme neustála pěkné aníh žádný
ač bychom ho ovlem rádi viděli

poněvadž takováto zima nepro-

spěje mnoho osenf Když několik

dnf mrzna a pak se udili teplo tu

jest obava že se můža zkizit
ozimní plenice Zemi jest místy
straině rozpukána Does máme

den tak krásný že se může venku

dobře pracovat bez rukavic Na

konec masopustu jsme se tu bavi-l- i

znamenití V den jj- - února

jsme měli teplo jako v máji sž do

tří hodin odpoledne Na to se

přihnala studená vlna od severo-

západu která div člověka oeroz

třásla a při tom fičel prudký vltr

A v ten deu se odbývala zábava v

české ' síni "na Varšavě" Myslel

m$Í 1

přijme výbor a vůbec vliebni ti

kdož se o to zasadili aby nám do-

přáno bylo poslechnout výborného
řečníka vřelé mé díky a volám

vlem třikráte "Na zdar!" a v

prve promluvila pf Nedomová

několik ciluplných slov a oa to

promluvil p A Z Donato Tatf

oek při tom nebyl Rodina Dra

Pecivála odnáší ai S města naleho

zajisté mnoho krásných a milých

vzpomínek než í nám vzpomínka
oa jejf dobrosrdečnost nevymizí

nikdy t paměti a město Wílsoo

může sobě opravdu gratulovali že

přichází do něho tak dobrá milá

a společenská rodíra Pokud se

týče Dra Pecivála jest týž mulem

celým v každém oboru jak v lé-

kařském tsk i společenském ne-bc- ť

nezná rozdílu mezi bohatým a

Pokrok pouzePředplácejte na

lioo ročněbrrku zase Iťastné sejití se

Jos Vopálka
ftEZNÍK A UZENAft

aa es a WUUam vil
má áola Mf JIjSi fMr Itmtttm
muk ť-t-m druhu Jk4l in--

Kupu a nfhn n uku
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Zboží s dovííl asnfiMe sljeobled
nati ulefoaera Tel i Wi

rá''nilllá' J

Anton Stránský
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